
 
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil. A Prefeitura do 

Município de Ribeirão do Pinhal da garantia da autenticidade deste documento, desde 

que visualizado através do site www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diariooficial 

 

CNPJ: 76.968.064/0001-42 

Rua Paraná, 983 | CEP: 86490-000 

Contato: (43) 3551-8300 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

PORTARIA 016/2019 
O Senhor Wagner Luiz Oliveira Martins, Prefeito Municipal de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais e na forma da Lei. 
RESOLVE:  

EXONERAR, a pedido, o Sr. Clodoaldo Emidio Antunes da função que vinha exercendo de Membro 
do Conselho Tutelar, a partir do dia 18 de Janeiro de 2019 (18/01/2019). 
REGISTRE-SE  
                      E  
                      PUBLIQUE-SE 
Edifício da Prefeitura Municipal de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná, aos vinte e três dias do mês de Janeiro do ano 
de dois mil e dezenove. 
Gabinete do Prefeito. 

Wagner Luiz Oliveira Martins 
Prefeito Municipal 

 
 
 

 
PORTARIA 017/2019 

O Senhor Wagner Luiz Oliveira Martins, Prefeito Municipal de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais e na formada Lei. 
RESOLVE:  

REVOGAR, a ampliação da jornada de trabalho da Sra. Larissa Flausino Banuth Rodrigues, 
ocupante do cargo de Psicólogo, devendo assim a servidora retornar a carga horária normal de 20 (vinte) horas semanais, 
a partir do dia 21 de Janeiro de 2019 (21/01/2019). 
REGISTRE-SE  
                      E  
                      PUBLIQUE-SE 
Edifício da Prefeitura Municipal de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná, aos vinte e três dias do mês de Janeiro do ano 
dois mil e dezenove. 
Gabinete do Prefeito. 

Wagner Luiz Oliveira Martins 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

Assinatura Digital 

Quinta-feira, 24 de janeiro de 2019   Ano II | Edição nº 134    Total de Páginas: 001 


		2019-01-24T09:33:17-0200
	MUNICIPIO DE RIBEIRAO DO PINHAL:76968064000142




